Türk edebiyatında XIV. yüzyıldan itibaren gelişmeye başlamış ve özellikle XVIII. yüzyılda en

verimli dönemine ulaşmıştır (Karabey, 2011: 80). Ahmet Cevdet Paşa’nın verdiği bilgiye göre

Türk edebiyatındaki ilk tarih, Fatih Sultan Mehmet’in yaptırdığı bir cami için Hızır Bey’in

söylemiş olduğu Hicri 850 (1446) yılını beyan eden Arapça tarihtir. Elbette ki yeni tarihlerin

tespitiyle bunu daha gerilere götürmek mümkündür. Klasik Türk edebiyatı şairleri de özellikle

divanlarında çeşitli sebeplerle yer verdikleri tarih manzumeleri ile bu geleneği devam

ettirmişlerdir.